1
ÍNDICE
CÁpsulas
Baking cups / FORMINHAS                                       Pág. 2
INDEX
Blondas y rodales de papel
Paper doilies / TOALHAS                                          Pág. 27
Bolsas de papel

198/30 19, 80 cm 35 mm
300/15 30 cm 1,5 cm
• Especiales para hornear
• Special for baking
• Fermento especial
11
Moldes para Pan dulce
Sweet bread molds
moldes para Pão doce
Ref. Base / Size
Ancho/
Width
Capacidad / capacity / capa-
cidade
Presentación
PDF100 70 mm 60 mm 100 gr 1.000
PDF250 90 mm 70 mm 250gr 1.000
PDF400 100 mm 100 mm 400 gr 1.000
PDF500 110 mm 110 mm 500 gr 1.000
PDF600 120 mm 100 mm 600 gr 1.000
PDF700 130 mm 120 mm 750 gr
Moldes para BISCOCHUELOS
Molds Muffins
moldes para bolo

5-H* 21 x 26 cm 100
6-H* 25 x 30 cm 50
7-H* 27 x 32 cm 50
8-H* 29 x 36 cm 50
8-HB* 32 x 39 cm 50
9-H* 34 x 43 cm 50
10-H 38 x 48 cm 25
11-H 41 x 51 cm 25
12-H 45 x 55 cm 25
(*) Disponible en calidad oro
(*) Gold quality available
(*) Qualidade ouro disponível
PLATO ORO DIPLOMATICO
DIPLOMATIC GOLD PLATE / PLATO DIPLOMÁTICO DOURADO
Ref. Medida / Size
BAOD25 25 cm
BAOD28 28 cm
BAOD30 30 cm
BAOD32 32 cm
BAOD35 35 cm
Platos doble grueso
Deep cardboard plates
Medida / Size U / paquete • U / set
20 cm* 100

Regular 80 g paper and greaseproof 80 g paper • 10 and 12 cm • 1.000 kg. minimum
Regular  80g e papel antigrasa 80g • 10 e 12 cm • 1.000 kg mínimo.
57
BOLSAS PARA BASURA
GARBAGE BAGS
SACOS DE LIXO
Fabricadas en polietileno de baja densidad recuperado. Consultar para medidas,
colores y galgas diferentes.
Produced in recycled low density polyethylene. Check for special sizes, colors and thickness.
 U / paquete
u / set
u/pacote
Medidas
Sizes
Características Specification Especificação
20 GARBAG-20 BB 52 x 60 BD90 Negro domestica Regular black Preto regular
20 GARBAG-20 BB 54 x 60 BD90 Negro domestica Regular black Preto regular
15 GARPACK-15 BB 55 x 55 BASIC BD90 Negro autocierre Autoclosing black Preto lacre
15 GARPACK-15 BB 55 x 55 CLASIC BD110 Azul autocierre Autoclosing blue Azul lacre
20 GARPACK-20 BB 55 x 60 EXTRA BD110 Azul autocierre Autoclosing blue Azul lacre
20 GARPACK-20 BB 58 x 60 SUPER BD140 Rosa autocierre Autoclosing pink Rosa lacre
10 GARPACK-10 BB 90 x 90 SAC BD150 Azul autocierre Autoclosing blue Azul lacre
10 GARBAG-10 BB 80 x 105 BD140 Negro comunidad Industrial black Preto comunidade
10 GARBAG-10 BB 85 x 105 BD140 Negro industrial Industrial black Preto industrial
10 GARBAG-10 BB 90 x 110 BD140 Negro comunidad Industrial black Preto Comunidade
58
Cajas brick para mariscos y aves